
关于《博时创业板两年定期开放混合型证券投资基金开放申

购、赎回业务的公告》的更正公告 

 

本公司于 2022年 8月 30日在《上海证券报》、中国证监会基金电子披露网

站以及深圳证券交易所网站、本公司网站上披露了《博时创业板两年定期开放混

合型证券投资基金开放申购、赎回业务的公告》。报告中相关内容更正如下： 

 

1、申购、赎回业务的办理时间中“本基金在封闭期内不办理申购与赎回业

务（红利再投资除外），本基金的基金份额可在本基金符合法律法规和深圳证券

交易所规定的上市条件的情况下上市交易。” 

2、申购业务中“场外申购基金，首次申购的最低金额为10元（含申购费），

追加申购单笔最低申购金额为10元（含申购费）。通过具有基金销售业务资格且

符合深圳证券交易所有关风险控制要求的深圳证券交易所会员单位场内申购基

金份额，单笔申购最低金额为1,000元或其整数倍（含申购费）。 ” 

3、赎回业务中“每个场外交易账户最低持有本基金基金份额余额为10份，

若某笔赎回导致某一场外销售机构的某一交易账户的基金份额余额少于10份时，

余额部分基金份额必须一同赎回。基金份额持有人办理基金份额场内赎回时，赎

回份额必须是整数份额。”“本基金场内赎回费率参照场外赎回费率执行。” 

特此说明。 

 

博时基金管理有限公司 

2022年8月31日 


